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BILANCIO CONSUNTIVO 2016

--- riepilogo ---
entrate uscite bilancio

TOTALI 952,39 -605,40 346,99

capitolo di spesa entrate uscite totale
residuo 2015 581,39 - 581,39
quote sociali 200,00 - 200,00
costi amministrativi - -42,43 -42,43
costi software - -533,97 -533,97
costi bancari - -29,00 -29,00
contributi liberali 171,00 - 171,00
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BILANCIO CONSUNTIVO 2016

--- dettaglio entrate/uscite 2016 ---

entrate uscite bilancio
TOTALI 952,39 -605,40 346,99
data causale capitoli di spesa entrate uscite bilancio
01/01/16 saldo esercizio 2015 al 31/12/2015 residuo 2015 581,39 581,39
04/01/16 Imposte bollo E/C - CC Banca Etica {trim. 1°) ;;‘:;inismm 25,21 556,18
14/01/16 Quota associativa nuovo socio quote sociali 50,00 606,18
03/03/16 Imposta di bollo alla chiusura CC costl_ 17,22 588,96
amministrativi

03/03/16 Competenze e spese gestione alla chiusura CC costi bancari -15,00 573,96
03/03/16 Canone prepagata dic2015-feb2016 costi bancari -3,00 570,96
03/03/16 trasferimento rsiduo CC (397,93€) su prepagata costi bancari 570,96
31/03/16 Canone annuale dominio Aruba costi software -61,00 509,96
31/03/16 canone pregata marzo costi bancari -1,00 508,36
30/04/16 canone pregata aprile costi bancari -1,00 507,96
31/05/16 canone pregata maggio costi bancari -1,00 506,96
08/06/16 Canone annuale Admin Menu Editor costi software -17,20 489,76
30/06/16 Canone annuale Multi Autor costi software -9,30 480,46
30/06/16 Canone annuale Advantage Widget costi software -46,47 433,99
30/06/16 canone pregata giugno costi bancari -1,00 432,99
31/07/16 canone pregata luglio costi bancari -1,00 431,99
31/08/16 canone pregata agosto costi bancari -1,00 430,99
28/09/16 contributi liberali (2) contributi liberali 101,00 531,99
30/09/16 canone pregata settembre costi bancari -1,00 530,99
18/10/16 contributi liberali (1) contributi liberali 10,00 540,99
31/10/16 canone pregata ottobre costi bancari -1,00 539,99
21/11/16 contributi liberali (1) contributi liberali 20,00 559,99
30/11/16 canone pregata novembre costi bancari -1,00 558,99
30/11/16 Quota associativa nuovo socio quote sociali 50,00 608,99
01/12/16 contributi liberali (1) contributi liberali 20,00 628,99
05/12/16 contributi liberali (1) contributi liberali 10,00 638,99
07/12/16 Quota associativa nuovo socio {2) quote sociali 100,00 738,99
18/12/16 contributi liberali {1} contributi liberali 10,00 748,99
23/12/16 :;:;;’Ztg ;Z;mra Moraschetti{n: 38 cel costi software -400,00 348,99
23/12/16 Costo bonifico costi bancari -1,00 347,99
31/12/16 canone pregata dicembre costi bancari -1,00 346,99
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BILANCIO PREVENTIVO 2017

entrate uscite bilancio
TOTALI 1.346,99 - 1.300,00 46,99
capitolo di spesa entrate uscite totale
stima residuo 2016 346,99 - 346,99
contributi liberali 1.000,00 1.346,99
costi bancari - - 50,00 1.296,99
costi software - -1.000,00 296,99
rimborsi spese Soci - - 100,00 196,99
costi assicurativi - 150,00 46,99
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